1 ifadesine yer vermiştir (Erkan, 2020).

Osmanlı döneminde imarethaneler, aşevleri ve tekkelerin muhtaç yaşlılara hizmet

sunmuştur. Darülrehalar kurulmuş, vakfiyeler düzenlenmiş ve hastaneler inşa edilmiştir;

1 İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 12 Numaralı Sicil (H. 1073-1074 / M. 1663-1664), haz. Rasim

Erol, (İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Araştırmaları Merkezi 2010), 960 (hüküm no.1312).